
ЛИСТА ЗА ПРОВЕРКА 

- целосна верзија - 

 

Назив на закон: Закон за забрана и спречување на вршење на нерегистрирана дејност 

                              Јавни претпријатија основани од Влада на РСМ или доверени на правни и физички лица за 

вршење на дејноста кои поседуваат дозвола издадена од надлежен орган    

Субјекти на надзор:     

Надлежна инспекциска служба: Државен комунален инспекторат   

 

Податоци за субјектот на надзор 

Полн назив на субјектот на надзор  

Седиште на субјектот на надзор  

Единствен матичен број на субјектот  

Шифра и назив на претежна дејност на 

субјектот на надзор 

 

Име/презиме на законски застапник на 

субјектот на надзор 

 

 

Податоци за инспекцискиот надзор 

Датум и место на спроведување на 

надзорот 

 

Предмет на инспекциски надзор  

Име/презиме на инспекторот  

 

  



Број на 

член  

Законска обврска / барање Усогласеност      Бод Број на 

член 

Прекршочна одредба Забелешка 

 Назив на глава / оддел од прописот: II. Вршење на нерегистрирана дејност 

Член  6 

Став  1 

Дали вршењето на  дејноста  е 

запишана во посебните регистри 

утврдени со закон ,освен трговски 

регистер ? (Извод од Централен 

регистар на РСМ)  

-аналитичка картичка 

Да ☐  Не ☐ 3  
 

 

Член  6 

Став  1 

Дали вршење на дејноста  од страна 

на правно лице се врши со законски 

пропишани акт/и за исполнување на 

условите за вршење на регистрирана 

дејност издаден/и од надлежен орган 

согласно со закон ?  Оснивачки акт 

(СТАТУТ) 

Да ☐  Не ☐ 3  
 

 

Член  6 

Став  1 

Дали физичкото и правно лице врши 

дејност спротивно на забраната на 

вршење на дејност изречена од 

надлежен орган ? Потврда од 

Централен регистар од РСМ  - 

аналитичка картичка 

Да ☐  Не ☐ 3  
 

 

 


